
  
 
 
 

Data delibera: 06/09/2021                   N.9 

 

Settore/Area: Attività sportiva 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Contributo Centro Ippico Podere delle Carrozze (Calabria) 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA 13/09/2021 

 
VISTO: La calamità occorsa al C.I. in oggetto  
 
PREMESSO: Che il Consiglio non vuole esprimere soltanto solidarietà virtuale ma anche concreta 
 
CONSIDERATA l’autorizzazione rilasciata dal Presidente Nazionale 
 
RITENUTO: valido poter contribuire economicamente a sostegno del predetto C.I. 
 
 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad € 500,00 quale Contributo Centri Ippici 

 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di 

spesa 
Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2021 2.005 Ceb.028 1.02.02 Contr. Centri Ippici  €  500,00 

      

      

 Totale Delibera €  500,00 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   


